
UCHWAŁA Nr XIX/156/12 
Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 20 lutego 2012r. 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie w formie aportu urządzeń wodociągowych 
zrealizowanych w ramach inwestycji własnych gminy miejskiej do Przedsiębiorstwa 
Usług Komunalnych Spółka z o.o. w Międzyrzecu Podlaskim 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co 
następuje:  

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę na wniesienie w formie aportu do Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych 
Spółka z  o. o. w Międzyrzecu Podlaskim ul. Lubelska 37 niżej wymienionych urządzeń  
wodociągowych na terenie ujęcia wody przy ul. Brzeskiej w Międzyrzecu Podlaskim: 
 a)  zbiornik retencyjny żelbetowy na wodę uzdatnioną o pojemności V = 500 m 3 - szt.1, 
 b)  urządzenia technologiczne:  
      -  filtr ciśnieniowy ze złożem kwarcytowym i kompletnym osprzętem – 3 kpl 
      -  filtr ciśnieniowy ze złożem braunsztynowym i kompletnym osprzętem – 1 kpl 
 

§ 2 
 

Wartość aportu wynosi 479 999,99  zł (słownie złotych: czterysta siedemdziesiąt dziewięć 
tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć 99/100.                                            
Wartość aportu podwyższa kapitał zakładowy Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Spółka   
z o.o. w Międzyrzecu Podlaskim. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski działającemu 
jako Zgromadzenie Wspólników PUK Sp. z o.o. w Międzyrzecu Podlaskim. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 


